

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty (beton)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 03.11.2020

Objednatel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVIA - silniční stavby, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů		354 782,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu		15 255,66
Zařízení staveniště	2,5%	8 869,57
Vliv Prostředí	1,8%	6 386,09
Cena bez DPH		370 038,40

DPH základní	21,00%	ze	370 038,40	77 708,06
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	447 746,46
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Zeleň za Lunou - rozdílové rozpočty (beton)

Místo:

Datum:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava -

Projektant:

Zhotovitel: STAVIA - silniční stavby, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		354 782,75	429 287,12
	20 CM BETONU - MIMO CHODNÍK	362 841,35	439 038,03
	CHODNÍK PODÉL UL. KOSMONAUTŮ	-8 058,60	-9 750,91
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		15 255,66	18 459,35
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		370 038,40	447 746,47

PŮVODNÍ ROZPOČET (SOD) - 10 CM BETONU + 25 CM KAMENIVA - BEZ CHODNÍKU KOSMONAUTŮ (440 M2)

5	K	113107230		M2	3 357,000	30,00	100 710,00
6	K	997221561	do 1 km	T	621,045	45,00	27 947,03
7	K	997221569		T	8 694,630	5,00	43 473,15
8	K	997221815		T	621,045	70,00	43 473,15
9	K	113107223	Odstranění podkl a krytů kam hrubé drc v pl přes 200m2 tl.do 300 mm	M2	3 357,000	36,00	120 852,00
			vrstva tl. 250 mm				
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	1 342,800	45,00	60 426,00
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	18 799,200	5,00	93 996,00
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	1 342,800	100,00	134 280,00

625 157,33**NOVÝ ROZPOČET - 20 CM BETONU + 14 CM KAMENIVA = 34 CM - BEZ CHODNÍKU KOSMONAUTŮ (440 M2)**

X1	K	113107232		m2	3 357,000	152,19	510 901,83
6	K	997221561	do 1 km	T	1 242,090	45,00	55 894,05
			odstraněný podkladní beton pod LA pr.tl.20mm				
			3357*0,2*1,85		1 242,090		
			Součet		1 242,090		
7	K	997221569		T	17 389,260	5,00	86 946,30
8	K	997221815		T	1 242,090	70,00	86 946,30
X2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	M2	3 357,000	25,51	85 637,07
			vrstva tl. 140 mm				
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	751,968	45,00	33 838,56
			3357*0,14*1,6		751,968		
			Součet		751,968		
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	10 527,552	5,00	52 637,76
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	751,968	100,00	75 196,80

987 998,67**ZMĚNOVÝ ROZPOČET**

5	K	113107230		M2	-3 357,000	30,00	-100 710,00
---	---	-----------	--	----	------------	-------	-------------

X1	K	113107232	████████████████████ ██████████████████	m2	3 357,000	152,19	510 901,83
6	K	997221561	████████████████████ do 1 km	T	621,045	45,00	27 947,03
7	K	997221569	████████████████████ ██████████████████	T	8 694,630	5,00	43 473,15
8	K	997221815	████████████████████ ██████████	T	621,045	70,00	43 473,15
9	K	113107223	Odstranění podkl a krytů kam hrubé drc v pl přes 200m2 tl.do 300 mm	M2	-3 357,000	36,00	-120 852,00
X2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	M2	3 357,000	25,51	85 637,07
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	-590,832	45,00	-26 587,44
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	-8 271,648	5,00	-41 358,24
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	-590,832	100,00	-59 083,20

362 841,35

ZML 01 - BETONY - PŘEPOČET**Přepočet ceny betonů a štěrkodrti na stávající položky z rozpočtu SoD (pol.5, 9)**

5	K	113107230		M2	13 673,061	30,00	410 191,83
6	K	997221561		T	621,045	45,00	27 947,03
7	K	997221569		T	8 694,630	5,00	43 473,15
8	K	997221815		T	621,045	70,00	43 473,15
9	K	113107223	Odstranění podkl a krytů kam hrubé drc v pl přes 200m2 tl.do 300 mm	M2	-978,193	36,00	-35 214,93
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	-590,832	45,00	-26 587,44
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	-8 271,648	5,00	-41 358,24
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	-590,832	100,00	-59 083,20

362 841,35

ZML 02 - CHODNÍK KOSMONAUTŮ**PŮVODNÍ ROZPOČET (SOD) - 9 CM BETONU + 25 CM KAMENIVA = 34 CM - CHODNÍK PODÉL UL. KOSMONAUTŮ (440 M2)**

5	K	113107230	Odstranění podkl a krytů bet prostý v ploše přes 200m2 tl. 100 mm	M2	440,000	30,00	13 200,00
6	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	81,400	45,00	3 663,00
7	K	997221569	Příplatek zkd km přes 1 km kusové materiály	T	1 139,600	5,00	5 698,00
8	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	81,400	70,00	5 698,00
9	K	113107223	Odstranění podkl a krytů kam hrubé drc v pl přes 200m2 tl.do 300 mm	M2	440,000	36,00	15 840,00
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	176,000	45,00	7 920,00
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	2 464,000	5,00	12 320,00
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	176,000	100,00	17 600,00

81 939,00**NOVÝ ROZPOČET - 34 CM KAMENIVA - CHODNÍK PODÉL UL. KOSMONAUTŮ (440 M2)**

X3	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	M2	440,000	50,95	22 418,00
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	239,360	45,00	10 771,20
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	3 351,040	5,00	16 755,20
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	239,360	100,00	23 936,00

73 880,40**ZMĚNOVÝ ROZPOČET**

5	K	113107230	Odstranění podkl a krytů bet prostý v ploše přes 200m2 tl. 100 mm	M2	-440,000	30,00	-13 200,00
6	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	T	-81,400	45,00	-3 663,00
7	K	997221569	Příplatek zkd km přes 1 km kusové materiály	T	-1 139,600	5,00	-5 698,00
8	K	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce - betonového	T	-81,400	70,00	-5 698,00
9	K	113107223	Odstranění podkl a krytů kam hrubé drc v pl přes 200m2 tl.do 300 mm	M2	-440,000	36,00	-15 840,00
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	T	63,360	45,00	2 851,20
11	K	997221569.1	Příplatek zkd km přes 1 km sypké materiály	T	887,040	5,00	4 435,20
12	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu na skládce - z kameniva	T	63,360	100,00	6 336,00
X3	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	M2	440,000	50,95	22 418,00

-8 058,60